
Zarządzenie Nr 64/2020 
          Starosty Wałbrzyskiego 

            z dnia 28 września 2020 roku      
 

 
w sprawie: powołania Koordynatora do Spraw Dostępności oraz Zespołu do spraw 

dostępności architektonicznej, cyfrowej i informatyczno- komunikacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

 
 
Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) oraz 

art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) , zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu wyznacza się do pełnienia funkcji 

Koordynatora do Spraw Dostępności – Panią Iwonę Frankowską – Wicestarostę 

Powiatu. 

 

§2.1 Powołuje się Zespół do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej  

i informacyjno – komunikacyjnej w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu zwanym 

dalej „Zespołem”.  

2. Zadaniem Zespołu jest dokonanie oceny spełnienia przez Starostwo Powiatowe  

w Wałbrzychu zwanym dalej „Urzędem”, wymagań wynikających z ustawy z dnia 19 

lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

analiza potrzeb, przedstawienie propozycji koniecznych do dokonania zmian  

w zakresie funkcjonowania i dostosowania Urzędu do wymagań ustawowych oraz 

monitorowanie wdrażania przyjętych rozwiązań w życie. 

3. Wyniki prac Zespół, o których mowa w ust. 2, Zespół cyklicznie przekazuje 

Staroście Wałbrzyskiemu. 

4. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Iwona Frankowska – Koordynator do Spraw Dostępności; 

2) Marta Kruchlak – Naczelnik Wydziału Obsługi i Spraw Obywatelskich – 

Zastępca Koordynatora; 

3) Rafał Wiernicki – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty; 

4) Andrzej Sokołowski – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony 

Środowiska; 



5) Grażyna Biały – Naczelnik Wydziału Administracji Architektoniczno- 

Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami;  

6) Andrzej Głowiński – Inspektor ds. BHP; 

7) Stanisław Kasprzak – Główny Specjalista ds. P.poż. 

5. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby niebędące 

jego członkami zaproszone przez Koordynatora do spraw dostępności. 

§3.1. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) realizacja zadań, o których mowa w art. 14 ust.2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 

roku o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

2) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

3) kierowanie pracami Zespołu; 

4) ustalanie harmonogramu prac Zespołu, z uwzględnieniem wniosków 

zgłaszanych przez członków Zespołu; 

5) przedstawianie Staroście Wałbrzyskiemu informacji o wynikach prac Zespołu  

o których mowa w § 2 ust.3  oraz raportu, o którym mowa w ust. 3. 

2. Obsługę administracyjno- organizacyjną zapewnia Naczelnik Wydziału Obsługi 

i Spraw Obywatelskich. 

3. Koordynator do Spraw Dostępności sporządza wraz z Zespołem  do 15 grudnia 

danego roku raport o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami.  

4. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu do 

udzielania Koordynatorowi do spraw dostępności niezbędnej pomocy i wsparcia  

w realizacji zadań. 

§4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 
                                                                                               STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


